
 
News Release 

２０２５年８月２５日 

株式会社住化分析センター 

医薬事業部 

 

東京営業所湘南オフィス閉鎖のお知らせ 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社はこの度、事業体制の見直しに伴い、2025年 9月 30日をもちまして東京営業所湘南オフィス（神

奈川県藤沢市村岡東 2 丁目 26 番 1 湘南ヘルスイノベーションパーク内）を閉鎖することといたしま

した。 

 

2018 年の当オフィス開設以来、多くのお客様にご愛顧賜りましたこと、心より感謝申し上げます。今

後の業務やお問い合わせにつきましては、医薬事業部（東京）にて引き続き対応いたしますので、ご不

便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【当オフィス業務終了日】 2025年 9月 12日（金） 

当オフィス機材等の撤去・移設により、9月 16日（火）以降、電話・FAX が不通となります。大変

お手数をお掛けいたしますが、下記「今後のお問い合わせ先」までご連絡をお願いいたします。 

 

【閉鎖日】 2025年 9月 30日（火） 

 

【今後のお問い合わせ先】   

株式会社住化分析センター 医薬事業部（東京） 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3丁目 22番 5号 住友不動産本郷ビル 

TEL : 03-5689-1217（代） FAX：03-5689-1222 

E mail：Hiyakumarketing1@scas.co.jp 

 

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


